
‚

Agendové číslo: 200-röd-201600465 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201600465

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
síd Io:
zastupuje:
IC:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

SCHOLA EMPIRICA z.s
sídlo:
IC:
DIC:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Ing. Daniel Černý, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
626441/0100

Výjezdová 510, 190 11 Praha 9
26645726
není plátce DPH
Egle Havrdová
Česká spořitelna, pobočka Novosibřinská, Praha 21
251782369/0800

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo
1. Dílem se v této smlouvě rozumí:

Zpracování sociologického průzkumu „Sociologický průzkum kvality života ve městě Chomutov —

2016“.

Dílo se dělí na tři části:

Část I
V části I zhotovitel vytvoří dotazník.
. Vytvoření dotazníku.
. Konstrukce reprezentativního vzorku.
. Pilotáž (cca 15 - 20 respondentů).
. Vyhodnocení a úprava dotazníku.
. Představení dotazníku objednateli a vypořádání připomínek.
. Konečná úprava dotazníku.

Část II
V části II provede zhotovitel vlastní sběr dat, skupinové diskuze a všechna data zanalyzuje.
. Vlastní sběr dat.
. Focus Groups - 4 skupiny.

cWĺ

mezi účastníky:



Agendové číslo: 200-röd-201600465 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201600465

. Analýza dat.

Část lil
V části III zhotovitel vyhodnotí sociologický průzkum:

. Předání celkových výsledků výzkumu ve formě písemné zprávy.

. Vypořádání připomínek objednatele.
S Vyhotovení závěrečné zprávy vyhodnocení.
. Vytvoření prezentace z výsledků výzkumu (v ppt) a představení výsledků objednateli.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže
specifikováno:

a) výzva objednatele k podání nabídek, která je přílohou č. 1 této smlouvy
b) nabídka zhotovitele, která je přílohou Č. 2 této smlouvy

III. Cena díla

1_. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

Část I

cena: 65000,-Kč
slovy: šedesát pět tisíc korun českých

Část II

cena: 220000,-Kč
slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých

Část III

cena: 50000,-Kč
slovy: padesát tisíc korun českých

Celkem

cena: 335000,-Kč
slovy: tři sta třicet pět tisíc korun českých

jí
J i

Cv



Agendové číslo: 200-röd-201600465 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201600465

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
S prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

Iv. Platební podmínky

1_. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny příslušné části díla jejím provedením, tj. dokončením
části díla a jejím předáním objednateli.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1. měsíce ode dne dokončení a předání příslušné části
díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat
po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany
dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1_. Místem provádění díla je: město Chomutov

2. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 90 dnů od uzavření
této smlouvy, přičemž pro jednotlivé části díla se stanovují níže uvedené termíny:

Část I do 20 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Část II do 70 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Část III do 90 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Vl. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla, resp. jeho části definované v Čl. II, je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo
objednateli v sídle objednatele a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky,
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat
objednatele nejméně 3 pracovní dny předem.



‚

Agendové číslo: 200-röd-201600465 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201600465

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno,
zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či
nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich
odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady
odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

3. Dílo, resp. jeho část, se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno
oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. Dílo jako celek se považuje za
předané okamžikem předáníjeho poslední části.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

L Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty

1_. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý
den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

5. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkQvé ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla či

jeho části nebo s odstraněním vady bránící užívání díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50%
z celkové ceny díla vč. DPH.

IX. Odstoupení od smlouvy

1_. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za
podstatné porušení povinnosti.



.4‘
.$.

Agendové číslo: 200-röd-201600465 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201600465

X. Další práva a povinnosti

1_. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá
tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O subdodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět,
je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xl. Závěrečná ustanovení

1_. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl primátor města Ing. Daniel Černý v souladu se směrnicí
objednatele o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního
města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel obd rží dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas sjejím obsahem stvrzují svými
pod pisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Výzva k podání nabídek
Příloha č. 2 — Nabídka uchazeče

V Chomutově dne V dne

1
Statutární městys Chomutov SCHOLA EMPIRICA z.s
Ing. Daniel Čeý primátor Mgr. Egle Havrdová, PhD.

_-...-; ‚

t‘‘,
‚% * ‘1
I .
Ii: X%
I ‘J Ý%

_

\ \
‘ -% J

\ ;j



W

a



4 Chomutov

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

L Informace o zadavateli

1.1_. Základní údaje

Název: STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV

Zastoupeno: Ing. Danielem Černým, primátorem města

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČO: 00261891

1.2. Kontaktní osoby

t.rodlingova @chomutov-mesto.cz

2. Název zakázky

Sociologický průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

3. Druh zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.

4. Místo a doba plnění zakázky

Statutarnt město Chomutov

Odbor rozvoje a investic

Ing. Tereza Rödlingová, úsek dotací a strategického plánování, tel. 474 637 490, e-mail:

Sídlo zadavatele, sídlo zhotovitele a území města Chomutova.
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: nejdéle do 90 dní od uzavření smlouvy.

Fáze projektu Obsah Termíny

. Vytvoření dotazníku
S Konstrukce reprezentativního vzorku

Fáze I • Pilotáž (cca 15 - 20 respondentů) . . ‚
. ‚ ‚ ‚ Do 20 dnu od uzavreni smlouvy.• Vyhodnoceni a uprava dotazniku

• Představení dotazníku objednateli a vypořádání
připomínek

S Konečná úprava dotazníku
• Vlastní sběr dat

Fáze II. • Focus Groups - 4 skupiny Do 70 dnů od uzavření smlouvy.
• Analýza dat

• Předání celkových výsledků výzkumu ve formě

‚
písemné zprávy

Faze lIl. • Vypořádání připomínek objednatele
. . - - . ‚ ‚ Do 90 dnů od uzavření smlouvy.• Vyhotoveni zaverecne zpravy vyhodnoceni

• Vytvoření prezentace z výsledků výzkumu (v ppt)
a představenívýsledků objednateli

-1.



5. Předmět plnění

Úkolem vedení každého města je provádět rozhodnutí a poskytovat služby, které slouží k

uspokojení potřeb občanů a ke zvýšení kvality jejich života. K tornu, aby např. rozhodnutí o

investicích byla správná, je nezbytné, aby úřad i vedení města mělo informace o spokojenosti

občanů s určitou dimenzí kvality života ve městě.

Za tímto účelem je vypisována veřejná zakázka na zpracování sociologického průzkumu kvality

života ve městě Chomutov.

Z dat získaných v dotazníkovém šetření a dalších doplňkových aktivitách (předpokládá se využití

kvalitativních metod) bude určena spokojenost či nespokojenost v základních segmentech

kvality života a budou identifikovány oblasti, v nichž obyvatelé města spatřují největší

potenciál rozvoje.

Cílovou skupinou jsou obyvatelé a návštěvníci města Chomutova ve věku od 15 let bez ohledu

na to, zda mají či nemají v Chomutově trvalý pobyt.

Zadavatel předpokládá využití dotazníkového šetření a metody focus groups.

Požadovaná velikost vzorku u dotazníku je 600 respondentů. Zadavatel požaduje, aby

minimálně 60% dotazníků bylo zajištěno prostřednictvím tazatelů.

Způsob konstrukce dotazníku, vzorku, technického zajištění sběru dat atp. je předmětem

kvalitativního hodnocení a uchazeč dostatečně tyto parametry popíše v Návrhu výzkumu.

Požadovaný počet focus groups je min. 4 s maximálním počtem 10 osob, metodologický přístup

k této části zakázky popíše rovněž v Návrhu výzkumu.

6. Charakterístíka výstupů předmětu veřejné zakázky

Závěrečná zpráva vyhodnocení sociologického průzkumu:

Zhotovitel předá objednateli závěrečnou zprávu, která bude souhrnným strukturovaným
informováním o celkových výsledcích průzkumu, jak z dotazníkového šetření, tak ze
skupinových diskuzí Focus Groups. Maximální rozsah je 25 normostran (nepočítají se
přílohy).

Prezentace z výsledků výzkumu (v ppt):

Zhotovitel představí prezentaci zanalyzovaných dat ze sociologického průzkumu v grafech,
tabulkách a jiných přehledných výstupech.

Specifikace počtu výtisků, kopií a nosičů požadovaných výstupů předmětu veřejné zakázky:

3 výtisky závěrečné zprávy v českém jazyce.
Všechny výstupy průzkumu budou předány rovněž v elektronické podobě.

Místo prezentace a předání výstupů:

Chomutov, sídlo objednatele.

2



7. Kvalífikační předpoklady k plnění veřejné zakázky

1_. Uchazeč doloží splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného

prohlášení, které je uvedeno v Příloze č. 2 Výzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení musí

být podepsáno statutárním orgánem nebo jeho členem či členy v souladu se zápisem

V obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, případně jinou oprávněnou osobou.

2. Uchazeč doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu

z obchodního rejstříku či výpis jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, doklad o

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad

prokazující příslušné živnostenského oprávnění, tj. živnostenské oprávnění pro ohlašovací

živnost volnou s předmětem podnikání ‘Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1

až 3 živnostenského zákona‘, a to např. v rámci oboru činnosti č. 60. “Poradenská a

konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků‘ nebo oboru činnosti č. 70.

‘Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy“.

3. Uchazeč doloží odbornou způsobilost v předmětu zakázky předložením seznamu členů

realizačního týmu, z něhož bude patrné, že:

A. alespoň 1 člen týmu je sociolog s minimální praxí 5 let - předloží doklad o

dosaženém vysokoškolském vzdělání a strukturovaný životopis.

B. nebo specialista v provádění sociologických průzkumů s minimální praxí 5 let -

doloží strukturovaný životopis, který splňuje výše uvedený požadavek na

potřebnou dobu praxe.

C. Pro kvalitativní výzkum metodou Focus Groups doloží uchazeč také seznam členů

realizačního týmu, kde:

a) alespoň 1 člen týmu bude sociolog — doklad o dosaženém vysokoškolském

vzdělání.

b) nebo osoba, která má praktické zkušenosti s facilitací skupinových diskuzí.

Facílitátor doloží strukturovaný životopis s uvedením minimální praxe 3

roky.

4. Uchazeč doloží seznam prací, z nichž vyplývá obdobné plnění za posledních 5 let a to

včetně popisu plnění a kontaktní osoby pro ověření kvality provedených prací. V seznamu

bude uvedena celková cena plnění včetně DPH. Seznam bude obsahovat alespoň 3 zakázky,

z toho:

a. alespoň 2 zakázky obdobného charakteru, zjejichž popisu bude patrné, že

obsahem bylo sociologické šetření se zaměřením na kvalitu života, spokojenost

obyvatel určitého území atp.

b. alespoň 1 zakázku obdobného charakteru, zjejíhož popisu bude patrné, že uchazeč

realizoval pro objednatele kvalitativní výzkum metodou Focus Groups.

Seznam bude opatřen datem vyhotovení a podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče.



8. Požadované zpracování nabídky

Nabídku zpracuje uchazeč písemně v českém jazyce. Nabídky budou prošité a strany očíslované

dle této osnovy:

a) Vyplněný krycí list nabídky podepsaný uchazečem, pro sestavení krycího listu uchazeč

závazně použije přílohu č. 1. Na krycím listu budou uvedeny všechny požadované údaje a

podpis osoby oprávněné jménem či za uchazeče jednat.

b) Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů.

c) Seznam prací realízovaných za posledních 5 let.

d) Seznam subdodavatelů, případně prohlášení, že realizace všech aktivit bude prováděna

přímo zhotovitelem.

e) Návrh výzkumu, který bude zpracován dle následující struktury:

1. Úvod
2. Cíl
3. Hypotézy
4. Metody

I. Dotazník

II. FocusGroups

5. Harmonogram průzkumu
6. Návrhy řešení

Podrobnější pokyny ke zpracování tohoto dokumentu jsou uvedeny v Příloze č. 5 Výzvy
k podání nabídek. Tento dokument bude představovat hlavní podklad pro hodnocení
kvality nabídek.
Nabídky budou hodnoceny na základě přímé prezentace Návrhu výzkumu před hodnotící
komisí podle struktury uvedené v Příloze č. 3.
Termín prezentace bude sdělen účastníkům výběrového řízení po dokončení hodnocení
kvalifikace.

f) Podepsaný návrh smlouvy.

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách

V členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy.

b) Celková nabídková cena je předmětem hodnocení.

c) Nabídková cena je závazná a nejvýše přípustná, a to po celou dobu plnění. Do nabídkové

ceny musejí být započteny veškeré náklady, zisk, rizika, bonusy, slevy a další vlivy.

Nabídková cena musí obsahovat cenu veškerých služeb, dodávek, režijních nákladů,

činností, finančních vlivů (např. inflace, změna kurzu CZK apod.) ve vztahu k celé době

trvání smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací.

d) Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že

není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).

Zadavatel stanoví, že i kdyby nabídková cena nebyla rozlišena na cenu bez DPH a DPH a

L1



uchazeč by se např. teprve po podání nabídky stal pItcem DPH, platí, že nabídková cena

uvedená v nabídce v sobě již DPH zahrnovala. Uchazeč je tedy povänen příslušnou část

nabídkové ceny odvést jako DPH a nemá vůči zadavateli z titulu DPH nárok na další plnění

nad rámec nabídkové ceny.

e) Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH dle platných

a účinných právních předpisů České republiky. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být v

průběhu celého plnění zakázky nabídková cena měněna.

10. Platební podmínky

a) Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů po jejím obdržení objednatelem po řádném

dokončení a předání díla. Objednatel nepřipouští zálohové platby.

b) Každá vystavená faktura ponese označení faktury a její číslo, název a sídlo zhotovitele a

objednatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, fakturovanou částku vč. DPH.

11. Hodnotící kritéria

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost

nabídky.

Toto základní hodnotící kritérium obsahuje dvě dílčí hodnotící kritéria:

Kritérium váha dílčího kritéria %

Výše celkové nabídkové ceny (bez DPH) 55 %

Návrh výzkumu 45%

Celkem 100%

V rámci dílčího hodnotícího kritéria Návrh výzkumu jsou vymezena subkritéria:

Subkritérium váha subkritéria % max. počet bodů

Teoretické a metodologické uchopení sběru a 70% 70

analýzy dat

Organizačnízajištěnívýzkumu 30% 30

Celkem 100% 100

S.



V rámci každého dílčího hodnotícího kritéria lze získat maximálně 100 bodů, které hudou následně

přepočteny vahou daného kritéria.

Nabídky budou komisí posuzovány takto:

1_. Komise vyhodnotí dílčí hodnotící kritérium Návrh výzkumu, jehož maximální hodnota činí

45 bodů a minimální 21 bodů. V případě, že nabídka dosáhne hodnoty 20 bodů a méně,

nebude tato nabídka dále komisí posuzována.

2. U nabídek s počtem 21 a více bodů bude komise posuzovat dílčí hodnotící kritérium Výše

celkové nabídkové ceny. Maximální bodová hodnota může být 55 bodů.

3. V případě, že by došlo k situaci, kdy by více nabídek dosáhlo ve výsledném součtu shodné

nejvyšší hodnoty, bude jako nejvýhodnější nabídka hodnocena ta, která byla hodnocena

nejlépe v dílčím kritériu Návrh výzkumu, pokud by předmětné nabídky dosahovaly v tomto

kritériu shodné hodnoty, bude rozhodující Výše nabídkové ceny.

Podrobný popis způsobu hodnocení je uveden v Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídek.

12. Lhůty

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 24. 6. 2016 9:00

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat

své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které

budou zadavateli doručeny po skončení lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování

a hodnoceni, včetně opožděných poštovních zásilek.

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem

skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta činí 30 kalendářních dní.

13. Způsob a místo pro podání nabídek

Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny Magistrátu města

Chomutova

Adresa: Magistrát města Chomutova

Zborovská 4602

430 28 Chomutov

Nabídka musí být podána v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem

NEOTVÍRAT,, Veřejná zakázka: Sociologický průzkum kvality života ve městě Chomutov —

2016“ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Otevírání obálek

Tuto procesní část provede tříčlenná komise jmenovaná zadavatelem bezprostředně po

ukončení lhůty pro podání nabídky. Jedná se o jednání neveřejné.

Hodnocení nabídek

Tuto procesní část provede pětičlenná komise jmenovaná zadavatelem bezprostředně po

úkonu otevírání obálek. Po dokončení hodnocení kvalifikace budou uchazeči vyzváni

zadavatelem k prezentaci Návrhu výzkumu. Jedná se o jednání neveřejné.



14. Práva zadavatele

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu

lhůty pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně její zrušení,

a to i bez udání důvodů.

b) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

c) Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako uchazeč více než jednou.

d) Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu

výdajů spojených s účastí ve výzvě.

e) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.
1) Vztahy neupravené tímto vyhlášením se řídí občanským zákoníkem.

g) Ukázky tvorby zaslané v nabídce bez vyžádání nevracíme.

Příloha č. 1 — Krycí list nabídky
Příloha č. 2 — Čestné prohlášení — základní kvalifikační předpoklady
Příloha č. 3 — Způsob hodnocení nabídek
Příloha č. 4 — Seznam subdodavatelů
Příloha č. 5 — Návrh výzkumu
Příloha č. 6 — Návrh smlouvy o dílo

V Chomutově 7. 6. 2016

L
i;: :i‘;: N

ít L
J Ing Daniel Černy primator mesta
/\.. ;;:íř

\ 4





P1 6V00000061_Sociologícký průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

Název:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Základní identifikační údaje

Příloha č. I

Veřejná zakázka malého rozsahu — služby

Sociologický průzkum kvaiity života ve městě Chomutov —2016
Název

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Nabídka uchazeče:

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

Osoba oprávněnájednatjménem zadavatele: Ing. Daniel Černý, primátor

Ing. Tereza Rödlingová, referentka strategického
Kontaktníosoba: plánování rozvoje města

Tel/E-mail: 474 637 490, trodlingova@chomutov-mesto.cz

Uchazeč i;:— ‘mr—— :

Název: SCHOLA EMPIRICA z.s

Sídlo/místo podnikání: Výjezdová 510, 190 11 Praha 9

Tel.: 739 569 045

E-mail: ínfo@scholaempirica.org

lČ: 26645726

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: Egle Havrdová

Kontaktníosoba: Vojtěch Prokeš

Tel/E-mail: 777 575 168 J prokes@scholaempirica.org
‚ —

Í ‘
bez DPH • včetně tpii

celkovácena 335000Kč 335000Kč

%* Osoba opravněn jednatjménem či za uchazeče --

Podpis oprávněné osoby YZ c• tcA
L1Čí,ĺ Výjez OVá,510Pth 9

Titul, jméno, příjmení Mgr. Egle Havrdová, PhD.

Funkce ředitelka

Datum 22. června 2016

J





P16V00000061_Socíologický průzkum kvality kvota ve mšstěChomutov — 2016

Příloha Č. 2

kvalifikačních předpokladů dle 6% odst Z

____

*. flZ0Q6$, OVYJflýCh ZakZkáčh (dále Jen zkon)

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle 53 odst. 1

zákona:

Čestně tímto prohlašují, že jsem dodavatel:

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný Čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný Čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosŮ z trestné činnosti, podílnictví,
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazeníodsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky;
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisís předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba,
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku Či
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště,

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu,

d. vůčijehož majetku neprobíhá nebov posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladu insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e. který není v likvidaci,

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak vzemi sídla, místa
podnikání či bydliště uchazeče,

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jakvčeské republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

1



L který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán Či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle
zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto Činnost prostřednictvím odpovědného zástupce
nebo jiné osoby odpovídající za Činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce
podle zvláštního právního předpísu,

vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno
opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.

Název a adresa uchazeče:

SCHOLA EMPIRICA z.s
Výjezdová 510, 190 11 Praha 9

Toto prohlášení podepisuji jako: ředitelka (funkce)
ÓC{-1•Lk
Výjezdov

V Praze dne 22. Června 2016 I

I ĺtitul jménď říjmeníA hvdocľQ p4;ľ,

2



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]“ dne 226.2016 v 17:02:40.
EPVid: pT5MQBLBc21mjAwZueYHVA

Výpis

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 14160
1. ledna 2014

10. listopadu 2003

L 14160 vedená u Městského soudu v Praze

SCHOLA EMPIR ICA

Výjezdová 510, Běchovice, 190 11 Praha

266 45 726

Spolek

Údaje platné ke dni: 22. června 2016 05:55 l/l



Veř€1riý ľE:sLřLk

Ovu.ji pod poiadovýin číslem 1O333OO32379/1 že tato Iistia která
dZlLt peVedn ri v‘st pu ptrych udťj z inf mcnih em‘ ‘íejnr
spravy Z elektronické po;!oby do podoby listinné. skládajicí se z I listu.
Sc dOSiOVflé shdue s ubsaheru výstupu z inforr;aČtiho systrnu veejrÉ
správy V elektronické podobě.

Praha 33 dne 2%O62O16 v 17:04

it ‘kf
POupiS V RaZitkQ

Í roFtaz‘ o‘a chia

(
\\



Mgr tÁbor Mořkovský (3)

LukáŠ Ióth (4)

NebeNet S.rO.

Osobu O,)Íú1í?LIhí :asIiI/)o1z1 jrcit‘nickoii 0501)14:
iIi1éflO a příjmení:

ŽJviiosicnskt 0/flál1!éfli Č. I

Mgr. Marek Netesář (5)

Předmět podníkání:

Obomy čiiUWSti:

Druh živností:

Viník oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I už 3 živnostenského zákona
Zprostředkování obchodu ti služeb
Velkoobchod ti maloobchod
Poskytová ní sOft%% are. i° radenství v oblasti informačních technologií, zpracová ní dat
hostíngové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudku
Příprava a vypracoání technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a techníckých věd nebo společenských věd
‘kstován měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost marketíng mediální zastoupení
Služby v oblastí administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kultu mích, kulturně-vzdělávacích a záhavn ích zařízení, pořádání
kulturních produkcí, záhai výstav veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Ohlašovací volná

I 9.08.20 IS

l)oba platností oprávnění: na (lobu neurčitou

Seznam zíičastněných osob

Jš))ěIU) a při jmrmení:

L)aturn narození:

Vojtěch Prokeš (1)

27.O% I 98%

Mgr Marek Nebesář (5)

O9O%. I 98%

W

ýpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 2207201 % 09:54:12

3W) software ss.o.

Argentinská 1139/28, 170 OO, Praha - Holešovice
číslo osoby: 04253931

Datum doručení výpísu podle I O odst.4 živnostenského zákona: 22.06.201S
Stuzz!iĺní otgc)i; ?WI)0/CII() členové:

Jméno a příjmení: Vojtěch Prokeš (1)
Jnlén() a příjmení: ‚Jiří Houdal (2)

JmélR) a pří jmeuí:

Jrntno a příjmení:

( )hcbodní 1irma:

Jnno a PřÚn)ení: ‚Jiří Hou.dal (2)
1)atum narození: 2 J . I 2. 1 985

Jméno a příjmení: \lgr. lAbor ‘1ořkovský (3)
I)awm narození: 02.1 0. I 985

Jméno a příjmení: Lukáš Táth (4)
[)atum narození: 06.07. I 986

JinčnO a příjmení:

[)atttm narozeni:

1—
i\\4 27 WEB 004 .02





;V •

‚

Obchodní firma: NcbeNet s.r.o

!dentitikační číslo osoby: 28083202

Sidto: Argentinská 1139/2%. 170 00, Praha Holešovice

třad příslušný podle *7 I odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7

\linisterstvo průmyslu ti obebodo osvčdčuie. že údaje uvedené v tomto výpise jsou k (latu platnosti výpisu zapsány

V živnosteusbm rejstříku.

č.

b4;‘
f4..

ZVU 27 %fI1 (5141 032





t
:

;
t

L
C

.
—

‘
:1

f%
ľ

?‚
:

:
.
p

r
:
:

:
:

-
.

‚ :b
,.
z

C
.

7
r

r
<

C
H
T

:
:
t
•

:
:

:

9
:
.C

:
:

-J
:

<
‘c

V
‘%

%
_
_
_
_

ťľ
-
.

:
: r : %

t
:

r

‚:
T

k\

h
‘‘

;
;‘

‘
.

ť4
)

%
-

-t
46

3
-
-





q4! . —-i;í!;i t.nov vran na éd:nd
. I: • .‘: : J STANOVY dne. %:A..h‘.‘± ... .. ........ Ý...

\\%“
ačn:oaužeal

Iiht)t
ČJ. .

Úvodní ustanoenI I ičo . . . . . • •• •• ..s • S

I. Název sdru?tnl: SCIIOLA EMPIRICA ř—n -
rnwr

2. Sídlosdniženf:Výjezdová5lO, 190 II Prim-Běchovice
3. chatnistika sdruženi: SCHOLA EMPIRICA je dobrovolné, nezávislé. nevládní,

nepolitické sdruženi občanů.

ČMnekii
Cf; Činnosti

I. Cílem sdniženlje přispívat k osvětě a podpoře inovativnfch řešeni v oblasti veřejných
služeb pro potřebné občany. Cílem sdmženlje také přispívat k domácí i mezinárodní
bezpečnostních, hospodářských a sociálních problémech.

2. Základním I)lefl1 činnosti sdwženfjsou ralince a zpracování projektů. metodik, analýz a studií, a
edertIm činna osvětová. publikační a ndělávacL Sdmžtnf realizuje svou Činnost buď samostatně,
nebo ve spolupráci sjinými právnickými či fyzickými osobami.

Článek Hl

I. tknem sdmžení může být fyzická osoba statí 18 let, která se zaváže respektovat stanovy sdniženl a
atí stanovený členský příspěvek. Členem se nemůže stát anijlm zůstat osoba, která byla odsounna
fl úmyslný nsmý čin. Členství vzdká dnem přijetí žádosti o Členství spitvnl radou sdružení.

2. Čknství zaniká:
a. vystoupením člena, a to ke dni doručení písemného oznámení na adresu sdružení
b. úmrtím člena sdružení
c. vyloučením.

O vyloučeni máoduje správní nida sdruženi v případě, kdy se člen dopustijednání. kteréje v příkrém
rozpon* S clIl sdmžern, v případe pravomocného odsouzení za Úmyslný trestný cin nebo v pNpadč )t
člen nedoditije povinnosti dané stanovami sdružení. Před vyloučením musí být členovi poskfliuia
možna řádného slyšení.

Článek IV
Práva a povinnosti členů

I. Čknmáprávopodíletsenažiw*ěsdnižení,volitabýtvokndoorgánůsdniženIaobmcetsenam)n)
sdružení 5 podněty a stížnostmi.

2. Člen má povinnost dodržovat stanovy sdružení a plnit povinnosti z nich vyplývající, zdržet se jednáni
poškomjícflio sdružení čijednáni, kteréje v rozporu s cíli sdruženi, ve věcech týkajících se sdruženi se
řídit rozhodnutími orgánů sdružení.

Článek V
Valná hromada

I. Valná hmmadaje nejvyšším orgánem sdružení a tvoříji všichni členové sdružení.
2. Valnou hromadu svolává předseda sdružení dle potřeby, nejméně všakjedenkrát ročně. Předseda

sdružení svolá valnou hromadu vždy, když o to písemně požádá nadpoloviční většina členů sdružení.
3. Valná hromada rozhoduje o změnách stanov sdružení voli a odvolává členy správní rady sdruženi,

jmenuje a odvolává revizora sdružení, rozhoduje o zániku sdružení.
4. Valná hromada rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných s výjimkou rozhodnutí o zániku sdruženL

ke kterémuje nutný souhlas dvou třetin všech členů sdružení.
5. Pozvánky na valnou hromadu musejí být rozeslány písemně nebo e-mailem nejpozději 14 dnů před

jejím konáním.

Článek VI
Správní rada

I. Správní rada se skládá ze členů sdruženi zvolených valnou hromadou v počtu, který stanoví valná
hromada

2. Funkční období správní mdyje tři roky.





3. Správní uda zasedá podle poiřeb. Je usnášeníschopná při přítomnosti nadpoloviční většby ČkJ !rpt
siií rady a rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přkomných Členů správní rady. f I : :

4. Správní rada voli ze svého středu předsedu a mistopředsedu sdwženi. Předseda svolává a řidfjedníý W
správnindy. \Čiaavii ‘%m%IIO ť

Předseda a mbtopředsedz
L Předseda nebo mistopředsedajednaji samostamějměnem sdmžení a zastupují ho navenek.
2. Předsedaje oprávněn přijímat mzhodnuti ve věcech. ve kterých není rozhodováni vyhra7snojin5m

orm sditžení.
3. Předseda organizuje a řídí běžný chod sdruženi. Odpovídá za řádné vedeni účeinictvi a věnné

iflaovení účetní závěrky.
4. Předseda nebo místopředseda může znocritjiného Člena sdruženi k jednáníjménem sdniženL

Článek VlH
Revizor

I. Revimrje kontrolním orgánem sdruženi.
2. Revizorajmenuje na dobu tři let valná hromada.
3. Revizor zejm#.na dbá na soulad Činnosti sdruženi sjeho stanovami a Ijontroluje hospodařeni sdmženL O

své Činnosti podává zprávu na zasedáni valné hromady.
4. Revizorje oprávněn svolat mimořádnou ninou hromadu.

Článek IX
Hospodařeni

I. Finanční zdroje sdruženi tvoři zejménlE
a ya příspěvky právnických a fyzických osob
b. Členské příspěvky
C. výiosy z majetku sdruženi
d. příspěvky z veřejných rozpočtů
C. příjmy z vedlejší hospodářské činnosti

2. Vedlejší hospodářská činnostje yvjena zejména v oblasti konzultační činnosti a pořádáni odborných
kurzů.

3. Tyto příjmy sdružení »užívá M hlavní činna a k rozvoji zájmových aktivit sdruženi.

Článek X
Orpnizačni jednotky

I. Za účelem výkonu speciflckých čiMi mohou být zřízeny organizačníjednotky‘.
2. Činna organizačnlchjednotek musí být v souladu s cíli sdruženi.

Článek Xl
Zánik sdružení

I. Sdruženi zanflit
L dobrovolným rozpuštěním nebo sloučenim sjiným sdružením z rozhodnuti valné hrnmady
b. rozhodnutím ministerstva vnitra.

2. Ncpřechází-1i majetek sdružení M pitvniho nástupce sdruženi, provede se před zánikem likvidace.
LikvidátOfljllWnuje valná hromada.

VPnzedne 13.122013r
Mgr. Marcel TOfliákk. MÁ., pkdst?d5 Sdfllžellí, 1W. 24.8. 197I b)fWlfl Brno - Stýtice, GaIIašon 53:10,63900





Ověřovací d1ožka pro vidimaci Pořč: 13003-0129-0080

Pod1e ověřovací knihy pošty: Praha 33

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně

S předloženou listinou z niž byla pořízena tato listina e

prvopis, obsahujicl 2 stran.

Listina, Z flÍŽ je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje -—-———-.

vidite1nýzajíoací prvek, jenž je součásti obsahu právního

vyznamu teto listiny.
‘.

J,

Prsha 3 de 22 0 2016
‚

ProchaJova Michaela
Podpis, U1ni rtw

\;7_ i;:jt
% \%

\
\





3 A P16V00000061_Socíologický průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

Příloha č. 4

L A€ Seznam subdodavatelů

Veřejná zakázka: Sociologický průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

Chomutov

název (obchodní firma) 3BT software ss.o.
subdodavatele

sídlo

IC

část zakázky, která má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Argentinská 1139/28, Holešovice (Praha 7), 170

04253931

příprava dotazníku, kvantitativní výzkum, analýza (přibližně
50 % objemu zakázky)

název (obchodní firma)
subdodavatele

sídlo

‚C

část zakázky, která má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

název (obchodní firma)
subdodavatele

sídlo

‚C

část zakázky, která má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Pozn. : Alternativně předloží uchazeč prohlášeni‘, že nemá v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky
prostřednictvím subdodavatele a stavební práce budou poskytnuty přímo uchazečem.





d S •

Smlouva o poskytnutí subdodávky

na plněni veřejné Takázky „Sociologickýprůzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016“
vypracovaná ve smyslu * 51 odstavec 4 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných nkákách

Článek L
Smluvní mny

SCHOLA BMPIRICA z.ssldlo:
Výjezdovů5lO,l9OllPmha9

iČ: 26645726
zastupuje: Egle Havrdová

(dálejen dodavatel)

a

3BT soňnc sso.
sidlo:Argmnthiská 1139/28,Praba7, 17000

iČ: 04253931
zastupuje: JIH Bouda! (Jednatel společnosti)

(dále jen subdodavatel)

Článek H.
Účel smlouvy

Touto smlouvou se subdodavatel avazujc poskytnout plněni dodavateli ph realizaci výše uvedenč
veřejnézav mznhu, kteiým subdodavatel prokazuje splněni kvaliflkace.

Článek lIL
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je subdodávka odborných sociologických činnosti, konkrétně vytvořeni
dotawlku, konstrukce reprezcna%vnlho vzorku, vyhodnoeeni a úprava doamlku, představeni
dotrdniku objednateli a vypořádáni připomlnek, koonečná úprava domznlku, focus gmups, analýza
a vyhodnoceni dat, vyhotoveni závěrečné zprávy. (Rozsah subdodávkyje dohodnut přibližně v
objemu 50 % pite na zakázce).

Článek IV.

Cena
Smluvní strany se dohodly na ceně subdodávky ve výši 220 000 Kč.

Článek V.
Doba plněni

Subdodávku poskytne subdodavatel dodavateli v terminu od 1. 7. 2016 do 31. 12. 2016 podle
harmonogramu plitnl dodávky. Obě sWany se dohodly, že dodavatel má právo změnit terminy
realizace podle terminů, které dodavatel sjedná ve své smlouvě o dilo se zadavatelem zakázky.



článek VL
Účinnost a platnost smlouvy

Učinnost této smlouvy je podminěna tím, že dodavatel bude v rámci zadávacího řízení vybrán
(předloží nejvhodnější nabídku) jako zhotovitel díla. Účinnost nastává dnem, ve kterém uplyne lhůta
pro podání námitek na veřejnou zakázhi, jejímž předmětem je iakázka uvedená výše.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

vY9t

dodavatcl subdodavatel



P16V00000061_Sociotogický průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

Příloha Č. Z

dů dle 62 odst Z zákona
jen zákón):

Čestné prohlášení c splnění základních kvalifikačních předpokladů vrozsahu dle 53 odst. I
zákona:

Čestně tímto prohlašuji, že jsem dodavatel:

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podilnicWi,
přijímání úplatku, podplkení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném Čínu, nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý čten statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem
dodavatele čí členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý Člen statutárního orgánu této právnické
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k ?ahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý Člen statutárního orgánu a je-ti statutárním orgánem dodavatele Čí členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý Člen statutárního orgánu této práviické osoby; podáváli
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky;
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak
k zemi svého sídla, místa podnikání čí bydliště,

c. který V posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
‚vláštního právního předpisu,

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamÍtnut proto, Že majetek nepostačuje k
ühradě nák[adů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen protop že majetek byl zcela nepostačující
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e který není v likvidaci,

f který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to Jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště uchazeče,

g který nemá nedoplatek na pojistném 3 na penále na veřejné zdravotní pojištěni. a to jak v České republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zamestnnosti a to jak v Ceske republíce tak v zemt sidla mista podnikati; u bydlištč dodavatLle

t‘ÍzákIa

1



S. g. t I

L km$Iv posledních 3 letech pravomocně disdphnámě potrestán Či mu nebylo pravomocně uloženo
kimě opatření podle Máštnfdi právnlch předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobIlostI podle
MStnlcti právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto ČInnost pmstřednkMm odpovědného
zktupce nebojlné osoby odpovldajfl za Činna uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby

J. který nenfveden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek.

L kterému nebylo v posledních 3 letech pravomocně ulePena pokuta za umožněni výkonu rdegálnE práce
podle zvláštního právního předpisu,

L vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasné správa nebo v posledn(ch 3 letech uplatněno
opatřenlk řešenlkrlze podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešeníkrlze na fInančním trhu.

Název a adresa uchazeče:
3m. software s.r.o.
Argentinská 1139/28, Holešovice (Praha 7), 170 OO

Toto prohlášení podepisuji jako:

V Praze dne fl. Června 2016

jednatel

Mgi: imaoai
Stul,jméno, přljnwnl

2



Osobní údaje

. .

‚“

Jméno, přt7rnení
Adresa

Mobilní telefon
E-malí

Datum a místo narození
Státnípříslušnost

Vzdělání

Vojtěch Prokeš
Růžová 2, 373 71 Rudolfov
+420 777 575 168
vojtech prokes@gmail.com
27. března 1986, České Budějovice
Česká republika

Období
Název a typ organizace

Dosažený titul
Obor

Relevantnípředměty

Období
Název a typ organizace

Dosažený titul
Obor

Relevantnípředměty

Období
Název a typ organizace

Období
Název a typ organizace

Dosažený titul
Obor

Relevantnípředměty

Pracovní zkušenosti

Období
Hlavnípracovní náplň

Popis činnosti

Období
Hlavnípracovní náplň

Popis činnosti

Období
Hlavnípracovní náplň

Popis činnosti

Období
Híavnípracovní náplň

Popis činnosti

2010 — očekávaný konec 2016

Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta (Nám. J. Palacha 2, Praha)

Ph.D. (současné studium, kombinované studium)
Sociologie
Korupce a sociální důvěra

2002—2010
Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta (Nám. J. Palacha 2, Praha)
Mgr.

Sociologie
Marketingový výzkum, Organizační rozvoj, Metody a techniky sociologického
výzkumu, Sociologie veřejného mínění

2009 — 2010
Univerzita Otto-von-Guericke v Magdeburgu (Německo)
Erasmus

2005 — 2008
Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta (Nám. J. Palacha 2, Praha)
Bc.
Demografie, sociologie
Statistika, Statistická analýza dat, Populační prognózy, Sociologie organizace a
rizeni

2015—2016
Sociolog a projektový manažer ve Schola empirica, z.s.
odborné i projektové vedení projektu E-nazor.cz zaměřeného na zavedení

sociologického výzkumu jako nástroje participace v šesti městech v ČR,
vedení výzkumů od sestavování témat až po analýzu, jednání s vedením šesti
různých obcí a jejich úřednickým aparátem, úprava nástroje Limesurvey

2011 — 2014
Projektový manažer v Progresiv s.r.o.
příprava a realizace marketingových výzkumů, výzkumů zaměřených na retail
controlling a potravinářství, moderování focus groups, analýza dat, sestavování
závěrečné zprávy

2011 — 2012
Projektový manažer v Respekt institutu, o.p.s.
příprava a realizace vzdělávacích projektů a projektů zaměřených na veřejnou

politiku a výzkum: psaní žádostí, projektový management, moderování diskusí a

focus groups, facilitace workshopů, výběrová řízení

2013 - 2014
Metodik komunikace úřadu
vytvoření zadání a metodologie, příprava a realizace sociologického výzkumu
zaměřeného na komunikaci Úřadu MČ Praha 8



cmaQDi LU11-1U13 ‘ ‚ . ‘

Híavnípracovnínáplň Asistent výzkumu na SOÚ AV ČR, v.v.i.
Popis činnosti v rámci projektu „Snižování bezpečnostních rizik korupce a organizovaného

zločinu v České republice“ příprava a realizace výzkumu vnímání korupce, analýza
problematiky lobbingu, publikace a analýzy

Období 2009
Hlavnípracovnínáplň Odborná stáž, Millward Brown

Popis činnosti kooperace na přípravě a realizaci kvalitativního výzkumu reklamní kampaně,
pomoc s realizací focus groups

Období 2015-2016
Hlavnípracovní náplň Jednatel společnosti 3BT software, s.r.o.

Popis činnosti založení sociologické agentury zaměřené na behaviorální měření a testování
sociálních jevů

Období 2007-2016
Hlavnípracovní nápíň Moderátor společenských akcí, lektor prezentačních dovedností

Popis Činnosti moderování oslav, koncertů, happeningů, plesů, veřejných debat, lektorování
prezentačních dovednostív rámci projektu Diplomky na stojáka

Jazyky a další znalosti

Českýjazyk mateřský jazyk
Angtíckýjozyk úroveň aktivní a odborné komunikace

.‚
(Sebehodnocení: Cl Common European Framework)

Německýjazyk jazyková zkouška na úrovni B2 (OVG Universität Magdeburg)

Počítačové znalosti a dovednosti velmi dobrá znalost Microsoft Ofíice
Adobe Photoshop, SPSS 200, ArcGlS

Ostatní aktivity

Období 2002—2016

Popis aktivity aktivní zkušenost v dobrovolnické organizaci Junák— svaz skautů a skautek ČR
(senior management team, organizování akcí pro veřejnost (až 1200 účastníků),
vzdělávací a výchovné aktivity)

Období 2008—2009

Popis aktivity aktivity ve studentské iniciativě Inventura demokracie (akce pro veřejnost,
kulturní akce, happeningy, realizace projektů, fundraising)

Období 2009

Popis aktivity aktivní zkušenost ze Studentské rady Filozofické fakulty UK

Řidičský průkaz level B

Ostatnízáliby sport, cestování, příroda, kultura

Ostatnídovednosti flexibilita, komunikační dovednosti, práce v tymu, smysl pro zodpovědnost a
preciznost

DopIňujícíinformace rodinný stav - ženatý



Q
*
B

F
tF

.F
.Q

si
M

M
Is

A
U

S
J1

jc
rj

R
E

J
J)

[
J
[f

Ii
O

H
E

M
J(

:\
[

J
E

R
S

JT
A

S
C

A
R

O
L

IN
A

P
R

A
Q

E
N

O
R

F
cT

O
R

V
N

JV
E

R
S

JT
A

T
JS

F
T

t
)
F

C
y

F
A

cu
L

y
tT

JS

T
E

N
O

R
};

M
(

M
N

I(
JM

Q
(J

A
E

S
E

Q
‘

IN
T

L
n

R
A

T
IJ

M
P

R
A

E
S

T
Á

M
JS

L
E

‘T
I

;u
s

V
O

JT
Ě

C
H

P
R

O
K

E
Š

N
A

T
I

S
I )

ÍF
27

.i
.

Í%
8

IN
(I

‘I
T

\T
1

C
E

S
K

r
1%

‘1
)í

J
o
y
(‘

()
I{

t)
IN

E
S

t
tJ

L
)I

o
R

M
M

M
;J

sr
R

I
P

R
o
P

t{
I(

Q
(

‘J
N

ik
.
Í(

)!
fl

Ĺ
j«

N
I
N

c
t

!1
\y

J
{

IN
I
o

:T
R

IN
A

‚t
4
)p

(j
?J

(J
1
«

1)
Jj

;E
N

T
E

R
S

E
R

V
A

T
()

S
n

1P
IA

A
C

A
fl

E
M

J(
A

PI
:R

U
(
;i

r
Q

I
M

)J
i

R
E

M
ji

r\
T

A
L

R
F

M
N

I I
I7

1
Q

Q
J

I
(

(‘
t
L

N
O

M
E

N
A

(:
A

1
,I

M
K

%
IX

j

M
A

G
IS

T
R

!
F

l
J

JU
lU

!T
[

:k
i

F
S

T
IN

»M
jr

t
N

J
R

A
rr

[J
M

(k
;N

O
N

q
JN

1
[

JI
R

m
:

A
N

T
I

P
O

N
A

ľ!

IN
V

li
ji

RU
L

T
F

s
rI

K
j(

J
M

fR
h

fl
ir

t
O

M
\

F
IE

j(
J

i(
‘S

tM
I%

1S

‚

I

Í
j I





Životopis

Osobní údaje

Jméno I Příjmení Mgr. et Mgr. Marek HAVRDA, MA, MPA, Ph.D.

Vzdělání, odborná příprava a školení

Období J 998-2006

Dosažená kvalifikace Ph.D. (veřejná a sociální politika)

Hlavní předměty I profesní Využití metod pro strukturování problémů v oblasti implementace veřejné politiky —

dovednosti aplikace systémové analýzy na implementaci strukturálních fondů EU

Název a typ organizace, která UNIVERSITA KARLOVA, Fakulta sociálních věd, Praha
poskytla vzdělání

Období 2004-2005

Dosažená kvalifikace Master in Public Administration (prezenční MBA pro veřejný sektor) ‚ Chevening
Scholar

Hlavní předměty I profesní Strategické řízení, operační management, finanční řízení, řízení změny, politická
dovednosti ekonomie, řízení informačních systémů, návrh a řízení organizací a síti,

management znalostí, rozhodování založené na empirickém výzkumu, řízení
výkonu, metody pro strukturování komplexních problémů, veřejná politika
Evropské unie

Vzdělávací instituce UNIVERSITY OF WARWICK, Warwick Business School, Coventry, Velká Británie

Období 2000-2001

Dosažená kvalifikace I Statut Fulbright FeIlow

Hlavní předměty I profesní analýza nákladů a užitků (CBA), Net Assessment, mezinárodní finanční systémy,
dovednosti transformace centrálně řízené ekonomiky ‚ americká zahraničn í politika

Vzdělávací instituce JOHNS HOPKINS UNIVERSITY, School of Advance International Studies (SAIS),
Washington, DC., USA

Období 1998-2000

Dosažená kvalifikace Mgr. (summa) v oboru ekonomie

Hlavní předměty I profesní mikroekonomie, makroekonomie, hospodářská politika, ekonometrie, ekonomická
dovednosti transformace, corporate governance, kapitálové trhy

Vzdělávací instituce UNIVERSITA KARLOVA, Fakulta sociálních věd, Praha

Období 1997—1998

Dosažená kvalifikace Master of Ms v oboru sociologie (Mgr. ekvivalent)

Hlavní předměty I profesní sociální teorie, aplikovaná statistika, kvalitativní metody, kvantitativní metody,
dovednosti ekonomická sociologie, transformace společnosti

Vzdělávací instituce UNIVERSITY OF LANCASTER, UK I CENTRAL EUROPEAN UNIVERSITY,
Varšava, Polsko

Období 1995-1997

Dosažená kvalifikace Mgr. v oboru mezinárodní studia

Hlavní předměty I profesní mezinárodní vztahy, mezinárodní právo, česká zahraniční politika, historie a
dovednosti zahraniční politika USA

Vzdělávací instituce UNIVERSITA KARLOVA, Fakulta sociálních věd, Praha

Období 1992-1 995

Dosažená kvalifikace Bc. v oboru ekonomie

Strana 1 - Životopis

Marek Havrda



Hlavní předměty I profesní míkroekonomie, makroekonomie, hospodářská politika, statístika, ekonomická
dovednosti transformace, sociální politika, řízení lidských zdrojů

Vzdělávací instituce UNIVERSITA KARLOVA, Fakulta sociálních věd, Praha

Období červen-červenec 1994

Dosažená kvalifikace Diplom; The Bryce Harlow Institute on Business and Government Affairs

Hlavní předměty I profesní v oblastech vztahy veřejného a soukromého sektoru, vedení týmu
dovednosti

Vzdělávací instituce GEORGETOWN UNIVERSITY, Washington, DC. USA

Období únor 2002

Dosažená kvalifikace Certifikát; Teoretický a praktický kurz japonského managementu

Hlavní předměty I profesní Metody a praxe japonského managementu včetně TQM
dovednosti

Název a typ organizace, která RITSUMEIKAN ASIAN PACIFIC UNIVERSITYIWARSAW SCHOOL OF
poskytla vzdělání ECONOMICS/JICA, Beppu, Japonsko I Varšava, Polsko

Pracovní zkušenosti
Období 9/2013 — dosud

Povolání nebo vykonávaná Ředitel pro výzkum
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Formulace výzkumných záměrů a jejich metod
odpovědnosti • Supervize probíhajících kvalitativních a kvantitativních výzkumů

• Odborný garant sociologického nástroje pro města enazorcz
S Rozvoj programu mezinárodních letních škol: praguesummerschools.org

Název/jméno a adresa SCHQLA EMPIRICA, Výjezdová 510, Praha 9
zaměstnavatele

Období 2/2009 — dosud (Od 2012 dlouhodobé osobní volno)

Povolání nebo vykonávaná Analytik strategických politik (Policy Analyst — Strategic Policy Analysis, AD)
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Člen strategického týmu Generálního ředitelství pro zdraví a spotřebitele
odpovědnosti • Zpracování politických a ekonomických analýz pro tvorbu politiky

• Podpora zpracování hodnocení dopadů při přípravě legislativy (Regu latory
Impact Assessment)

• Člen mezirezortní skupiny EK pro přípravu legislativy v oblasti ES1F2014+
• Příprava souvisejících projevů a briefingů pro komisaře a generálního ředitele
• Rozvoj politiky založené na faktech (řízení a využití dat pro tvorbu poliky,

pilotní aplikace behaviorální ekonomie, využití Eurobarometru)
• Člen hodnotících komisí pro veřejné zakázky (mj. v oblasti behaviorální

ekonomie a eGov)
Název/jméno a adresa Evropská komise, Generální ředitelství zdraví a spotřebitelé (SANCO), Brusel,

zaměstnavatele Belgie

Období Od 3/2004 — 1/2009

Povolání nebo vykonávaná Spolu-zakladatel
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědný za návrh a realizaci strategie společnosti; zodpovědnost za
odpovědnosti celkový management

• Vedení týmu projektových manažerů v oblasti zpracování projektových
záměrů, studií proveditelnosti a analýz nákladů a užitků (CBA), který připravil
projekty v celkovém objemu přes 2 mld. kč

• Vedení řady výzkumných a konzultačních projektů pro klienty z veřejné i
soukromé sféry (např. GE, KPMG, orgány ústřední státní správy a krajské I
místní samosprávy)

• Vypracování analýz (pro institucionální zadavatele) — např. implementace

Strana 2 - Životopis

Marek Havrda



strukturá‘ní politiky v ČR v oblasti ICT, rizika uplatnění modelu PPP v ČR,
rizika SF EU pro Českou republiku

. Školení, příprava a vedení projektů v oblasti modernizace veřejné správy
(např. využití metody Balanced Scorecard pro transformaci sociálních služeb
Či využití moderních metod pro strukturování problémů pro bezpečnostní
složky státu)

Název/jméno a adresa INstrategy — Institut pro evropské a národní strategie, Vinohradská 190, 130 OO
zaměstnavatele Praha 3

Období 8/2007 — 1/2009

Povolání nebo vykonávaná Místopředseda správní rady (Od 8/2007 do 3/2008 ředitel společnosti)
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědný za návrh a realizaci nové strategie společnosti zaměřené na
odpovědnosti podporu dobrého vládnutí (good governance) v České republice

S Zodpovědný za přípravu, zajištění financování (zdroje byly získány mimo jiné
z programů Evropské komise, vlády Spojeného království, vlády ČR,
soukromých nadací) a následnou realizaci nových projektů

• Zodpovědný za vedení společnosti
Název/jméno a adresa RESPEKT INSTITUT, ops., Křemencova 10, Praha 1

zaměstnavatele

Období 2003 — 2005

Povolání nebo vykonávaná Konzultant, projektový manažer
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědný za návrh a realizaci strategie společnosti v oblasti strukturálních
odpovědnosti fondů EU (přímo podřízený top managementu společnosti)

Název/jméno a adresa GTS Novera, as. ‚ Přemyslovská 2845/43, Praha 3
zaměstnavatele

Období 2002—2003

Povolání nebo vykonávaná Výkonný ředitel (místopředseda výkonného výboru)
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědný za institucionální strategii, finanční řízení, monitorování
odpovědnosti probíhajících projektů (vč. Phare) a návrh specil9ckých výzkumných úkolů

• Iniciace a vedení ekonomicko-sociálního výzkumného programu v jehož rámci
byly vypracovány analýzy a doporučení pro realizaci veřejné politiky v České
republice (např. úvěrování místních samospráv, Evropská politika
zaměstnanosti a EMU)

Název/jméno a adresa EUROPEUM Institut pro evropskou politiku, os., Rytířská 12, Praha I
zaměstnavatele

Období 1999-2000

Povolání nebo vykonávaná Výzkumný pracovník
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Vypracoval českou část mezinárodní komparativní studie zabývající se
odpovědnosti privatizací, restrukturalizací a firemními strategiemi v Bulharsku, České

republice, Polsku a Ukrajině
S Shromáždil primární data (rozhovory s klíčovými hráči a finanční data) a

provedl jejich kvalitativní a kvantitativní analýzu
Název/jméno a adresa Research Support Scheme (part of Soros network) Praha-Budapest

zaměstnavatele

Období 1998-2008

Povolání nebo vykonávaná Konzultant; poradce výhradního zastoupení pro CZ a SK trhy
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Analyzoval český a slovenský trh neželezných kovů

Strana 3 - Životopis

Marek Havrda



P p •

odpovědnosti

Název/jméno a adresa
zaměstnavatele

. Poradenství vzhledem k makroekonomickým trendům a prodejní strategii
společnosti

NYRSTAR (dříve UMICQRE ZINC), Švýcarsko I Belgie - vedoucí světový
výrobce zinku

Období 6-7/1994

Analytik

S Analyzoval telekomunikační prostředí ve 150 zemích, zkoumal
telekomunikační služby a celkové ekonomické prostředí

. Účastnil se a analyzoval slyšení Senátu Spojených států zabývající se
legislativou regulující telekomunikace

ATaT, Government Affairs Office, Washington, DC, USA — vedoucí telekom.
operátor v USA

Jazykové znalostí: (1 — začátečník; 5 vynikající)

Jazyk Čtení Ústní projev Psaní
český (rodilý mluvčí) 5 5 5
anglický 5 5 5
francouzský 4 3 3
ruský 3 3 2

Kvalífíkace V klíčových oborech:
Člen mezirezortního týmu EK, který připravil nařízení pro ESIF 2014-2020.
Praktické zkušenosti přípravy, realizace a monitoringu projektů
spolufinancovaných ze zdrojů EU (celkový rozpočet připravených projektů více jak
2 mld. Kč)
Vedl několik analýz vhledem k rizikům SF EU pro ČR
Specialista na hodnocení dopadu (impact evaluation)
Rozsáhlá expertíza v oblasti evidence-based policy (vedl metodiku lmpact
Assessmet v rámci jednoho Generálního ředitelství EK, člen Pracovní skupiny RIA
při Legislativní radě vlády (od 2014), od roku 2013 konzultant/poradce pro
evidence based policy a impact evalution (TAČR, MFČR, MPSV, MMR)
Znalosti řízení veřejných financí získané v rámci Master in Public Administration
(MBA pro veřejný sektor) na předním pracovišti, které se zabývá moderními
metodami řízení veřejné správy (Warwick Business School, Velká Británie)

Jiné relevantní údaje I
vybrané publikace:

Strana 4- Žívotopis

Accountability 2.0 - In Search for a New Approach to International Non-
Governmental Orqanizations‘ Accountability, In Steffek, J. and Hahn, K.,
Evaluating Transnational NGOs: Legitimacy, Accountability,
Representation, PALGRAVE MACMILLAN, Basingstoke and New York,
2010 (spolu s Kutílek, P.)

Modernizinq European Union Cohesion Polícy lmplementation in the Czech
Republic: What Can Soft Systems Methodoloqy Offer? In Krassimir Y.
Nikolov ed., Adapting to Integration in an Enlarged European Union, Vol.
1: Adapting Key Policies in the Enlarged Union, Bulgarian European
Community Studies Association (BECSA), 2008

Feglar, T., Havrda, M., Chaluš, Z. Svazky obcí a dotace z fondů EU In Dotace,
vydavatelství ECONOMIA, 4/2008

Blaškovan, B. ‚ Havrda, M. ‚ Chaluš, Z. Finanční nástrole a podnikatelské
nemovitosti aneb Jak na brownfields? In Dotační věstník, vydavatelství
ECONOMIA, 5/2007

Blaškovan, B., Havrda, M., Chaluš, Z. Do roku 2013 jsou tu dotace. A co bude
d? In Dotační věstník, vydavatelství ECONOMIA, 3/2007

Povolání nebo vykonávaná
funkce

Hlavní pracovní náplň a oblasti
odpovědnosti

Název/jméno a adresa
zaměstnavatele

Marek Havrda



I

EU Structural Policy and the Lobbying Process. In Club on European Affairs —

TClub, Economy Policy Institute, Sofia, 7/2006
Havrda, M. et al. Rizika souvísející se změnamí v implementaci fondů EU

V programovacím období 2007 — 2013, zejména s ohledem na významné
ekonomické zájmy ČR, lNstrategy, 2006 (zadavatel Česká republika,
nepublikováno)

Havrda, M. et al. Analýza rizik plynoucích z aplikace metody PPP a jejich
případných dopadů na významné ekonomické zájmy ČR, lNstrategy,
2006 (zadavatel Česká republika, nepublikováno)

Havrda, M. et al. Analýza rizik v systému implementace strukturálních fondů EU v
ČR, zejména ve vztahu k významným ekonomickým zájmům ČR,
lNstrategy, 2005 (zadavatel Česká republika, nepublikováno)

Frič, P. et. al. Česká soda v Evropské unii: Scénáře strategického chování CR v
EU, CESES, Praha, 2004

Evropskástrateqie zaměstnanosti a politika zaměstnanosti v ČR, In Parlamentní
zpravodaj, č. 3/2003, Praha

Evropská strategie zaměstnanosti a vybrané trendy v ČR, In Česká veřejná
politika v perspektivě k přistoupení k EU: Analýzy 2002/2003, Institut pro
evropskou politiku EUROPEUM, Praha, 2003

The Czech Republic: the Case of Delayed Transformation, In Federowicz, M. and
R. V. Aguilera, Corporate Governance in a Changing Economic and
Political Environment: Trajectories of Institutional Change, PALGRAVE
MACMILLAN, Basingstoke and New York, 2003

Local Government Borrowing in the Czech Republic, analýza na
www.europeum.org, Praha, 2002 (cited by Review Report on Best
International Practices in Public Private Partnership With Regards to
Regional Policy Issues, European Bank on Reconstruction and
Development)

Privatization, Corporate Management and Restructuring in the Czech Republic, In
Sociological Problems, Sofia, 3+4/2000

Strana 5 - Životopís

Marek Havrda





..
europass

Europass životopis

Osobní údaje

Jméno I Příjmení EgIe Havrdová
Adresa Ochozská 1863, 190 16 Praha 9

Telefon +420 739 569 045

Fax +420 281 930 584

E-mail ehavrdovacpvp.cz

Státní příslušnost Litva

Pracovní zkušeností

Období 1/2003 — dosud

Povolání nebo vykonávaná funkce Výkonná ředitelka

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědná za celkové vedení organizace, strategické plánování aktivit, přípravu nových
odpovědnosti projektů, vedení projektového týmu, komunikaci s donory a partnery, reporting.

S Zodpovědná za mezinárodní spolupráci v souvislosti s přípravou a realizací výzkumných a
vzdělávacích projektů, publikační činnost

• Zodpovědná za akademickou a logistickou přípravu a celkovou koordinaci letních škol pro
zahraniční studenty

Název/jméno a adresa SCHOLA EMPIRICA, zs., Výjezdová 510, Praha 9
zaměstnavatele

Obor činnosti či odvětví NNO — vzdělávání a mezinárodní spolupráce

Období 2/2009 — 2/2011
Povolání nebo vykonávaná funkce Odborný garant

‚ ‚ ‘ • Garant aktivit mezinárodního projektu “Aktivní po 50“.Hlavni pracovni napln a oblasti ‚.. . . . ‚...‚

odpovědnosti •
Vedeni sociologtckeho vyzkumu, analyz kvantitativnich I kvalitativnich dat, priprava zpravy
Z výzkumu, příprava popularizační publikace

• Shromažd‘ování osvědčených dovedností z praxe v souvislosti se spolupráci s partnerskými
zeměmi EU, koordinace skupiny odborníků na mezinárodní úrovni, organizace a vedení
mezinárodního workshopu

Název/jméno a adresa Respekt lnstitut,o.p.s. Dobrovského 25 170 55, Prague 7, Czech R.
zamestnavatele

Obor činnosti či odvětví NNO

Strana I - Životopis

Egle Havrdová



Období 5/2008-2/2009

Povolání nebo vykonávaná funkce Národní expert

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Hodnocení Evropské sítě prevence trestné činnosti (EUCPN), Evropské komise generálního
odpovědnosti ředitelství pro spravedlnost, svobodu a bezpečnost. Seznámení a přezkum průběžné zprávy,

rozhovory a podávání zpráv pro Lotyšsko, Českou republiku a Slovensko, analýzy EUCPN
výstupů a komentáře k závěrečným zprávám.

Název/jméno a adresa
zaměstnavatele Centre for Strategy Evaluation Services LLP, Westering House, 17 Coombe Road

Otford, KentTNl4 SR), Great Britain

Obor činnosti či odvětví Poradenství

Období 3/2008 — 6/2008

Povolání nebo vykonávaná funkce Manažerka projektu Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence a kriminality a
sociálního začlenění mládeže v ČR“

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědná za řízení aktivit projektů, vedení týmu a čerpání rozpočtu projektu, přípravu
odpovědnosti materiálů v souvislosti s realizací projektu, příprava publikace, internetových stránek projektu

• Příprava a vedení 7 dvoudenních běhů školení v ČR pro celkem 150 aktérů prevence
kriminality dětí a mládeže na místní úrovni

• Zodpovědná za monitorování a komunikaci s poskytovatelem dotace

Název/jméno a adresa CENTRUM PRO VEŘEJNOU POLITIKU, ops., Výjezdová 510, Praha 9
zaměstnavatele

Obor činnosti či odvětví NNO — vzdělávání

Období 1/2006 — 2/2008

Povolání nebo vykonávaná funkce Manažerka projektu ‘Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence a kriminality a
sociálního začlenění mládeže“

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědná za řízení aktivit projektů, vedení týmu a čerpání rozpočtu projektu, přípravu
odpovědnosti materiálů v souvislosti s realizací projektu, příprava publikace, internetových stránek projektu

• Příprava a vedení 4 dvoudenních běhů školení v hl.m Praze pro celkem 85 aktérů prevence
kriminality dětí a mládeže na místní úrovni

• Zodpovědná za monitorování a komunikaci s poskytovatelem dotace

Název/jméno a adresa CENTRUM PRO VEŘEJNOU POLITIKU, ops., Výjezdová 510, Praha 9
zaměstnavatele

Obor činnosti či odvětví Telekomunikace

Období 2002—2003

Povolání nebo vykonávaná funkce Národní koordinátorka

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědná za specifické programy Lidské zdroje a mobilita a Věda a společnost, 6. rámcový
odpovědnosti program ES pro vytvoření Evropského výzkumného prostoru v Litvě

• Příprava a hodnocení projektů v oblasti vědy a mobility

Název/jméno a adresa Ministerstvo školství, Vilnius, Litva
zaměstnavatele

Obor činnosti či odvětví Státní sektor, implementace evropské politiky v Litvě

Období 2000-2001

Povolání nebo vykonávaná funkce Koordinátorka mezinárodních programů

Hlavní pracovní náplň a oblasti • Zodpovědná za logistickou přípravu, koordinaci a supervizi mezinárodních vzdělávacích

odpovědnosti programů pro studenty v CR a Recku

Název/jméno a adresa The Fund for American Studies, Washington DC, USA
zaměstnavatele

Obor činnosti či odvětví NNO-vzdělávání

Strana 2 - Životopis

Egte Havrdovä



Vzdělání, odborná příprava a
školení

Období 1998-2005

Dosažená kvalifikace Ph.D. (veřejná a sociální politika)

Hlavní předměty I profesní Doktorská práce: Prevence kriminality dětí a mladistvých: Zvyšování efektivity sociální prevence
dovednosti na základě kvalitativní studie programů sociální prevence kriminality dětí a mladistvých v Ceské

republice a Litvě.
Název a typ organizace, která Fakulta sociálních věd, KARLOVA UNIVERZITA, Praha

poskytla vzdělání, odbornou přípravu
či kurz

Období 2004-2005

Dosažená kvalifikace Marie Curie Fellowship, European Commission

Hlavní předměty I profesní Kvalitativní šetření programů prevence kriminality dětí a mladistvých ve Velké Britanii.
dovednosti

Název a typ organizace, která Kateda kriminologie, Keele University, UK
poskytla vzdělání, odbornou přípravu

či kurz

Období 1998-1999

Dosažená kvalifikace I Statut Členka výzkumného týmu v programu Open Society Institute

Hlavní předměty I profesní Kvalitativní šetření mezi hlavními aktéry prevence kriminality dětí a mladistvých v ČR
dovednosti

Název a typ organizace, která Fakulta sociálních věd, KARLOVA UNIVERZITA, Praha
poskytla vzdělání, odbornou přípravu

či kurz

Období 1997—1998

Dosažená kvalifikace Master of Arts v oboru sociologie (Mgr. ekvivalent)

Hlavní předměty I profesní sociální teorie, aplikovaná statistika, kvalitativní metody, kvantitativní metody, ekonomická
dovednosti sociologie, transformace společnosti

Název a typ organizace, která UNIVERSITY OF LANCASTER, UK I CENTRAL EUROPEAN UNIVERSITY, Varšava, Polsko
poskytla vzdělání, odbornou přípravu

či kurz

Období I 993-1997

Dosažená kvalifikace Bc. v oboru sociologie a ekonomika

Hlavní předměty I profesní mikroekonomie, makroekonomie, hospodářská politika, sociální politika, sociální teorie, kvalitativní
dovedností metody sociologického výzkumu, řízení lidských zdrojů

Název a typ organizace, která Fakulta sociálních věd, VYTAUTAS MAGNUS UNIVERSITA, Kaunas, Litva
poskytla vzdělání, odbornou přípravu

či kurz

Strana 3 - Životopis

EgIe Havrdová



Vybrané publikace: Ege Havrdová a kolektiv, Jak překonat problem nezaměstnaností mládeže, Publikace projektu
Přenos know-how práce s mladými lidmi ohroženými ztíženým uplatněním na pracovním trhu a

S tím související sociální exkluzi“ CZ.1.04/5.J.O1/77.00361, SCHOLA EMPIRICA, Praha 2013,
ISBN: 978-80-905748-0-9

Leona Běhounková, Egle Havrdová, Zora Syslová, Význam včasné intervence v raném výyj
dítěte: metodická příručka, Publikace projektu ‘Tvorba metodiky na poskytování včasné péče
dětem se sociokulturním znevýhodněním a její implementace do MŠ“ v kraji Vysočina,
CZ.1.07/1202/030002, Centrum pro veřejnou politiku, Praha 2011, ISBN; 978-80-260-0641-1

Lenka Bočková, Šárka Hastrmanová, Egle Havrdová, 50+ aktivně; fakta, inspirace a rady do
druhé poloviny života, Publikace projektu Podpora zaměstnanosti a využití volného času
seniorů — lidí v předdůchodovém věku, ve věku 50+ (zkráceně 50+ Aktivně)“
CZ. 1 04/5. 1 .01/1 2.00048, Respekt institut, 201 1 ‚ ISBN; 978-80-9041 53-2-4

EgIe Havrdová, Michla Kolář, Kazimír Večerka, Nejlepší praxe v realizací školních programů
prevence kriminality. Publikace projektu “Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence
kriminality a sociálního začlenění mládeže“ v Plzeňském kraji ‚ CZ.1 .07/1.3.08/01.0014,
Centrum pro veřejnou politiku, Praha, 2010, ISBN; 978-80-254-9432-5

Egle Havrdová (ed.) Nejlepší praxe školních programů prevence kríminality“ vzníklou v rámci
projektu. Publikace projektu, “Vzdělávání v oblastí přenosu nejlepší praxe prevence kriminality
a sociálního začlenění mládeže“ ve Středočeském kraji, CZ.1 .07/1 .3.08/03.0002 ‚ Centrum pro
veřejnou politiku, Praha 2009, ISBN; 978-80-254-6488-5

EgIe Havrdová (ed.) Tvorba a realizace progranů prevence kriminality dětí a mládeže.
Publikace projektu “Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence a kriminality
a sociálního začlenění mládeže“, CZ.04.307/2.1.01.2/2019, Centrum pro veřejnou politiku,
Praha, 2007, ISBN; 802-39-995-08

Egle Havrdová ‚ “Aplikace sociologických teorií na problematiku prevence kriminality“, Sborník
semináře Masarykovy české sociologické společnosti, Praha ‚2006

EgIe Havrdová ‚ “Prevence kriminality dětí a mladistvých ve Velké Británii; současný vývoj“,
Sborník semináře Masarykovy české sociologické společnosti, Praha, 2005

Egle Havrdová ‚ “Sociological lmplications in Youth Crime Prevention; Narrowing the Cap
between Theory and Practice“, in Algímantas Valantiejus, (ed.) Sociologíja. Mintis ír Veiksmas.
Department of Sociology, Faculty of Philosophy, Vilnius University, April, 2005

Egle Havrdová „Prevence kriminality dětí a mladistvých; Zvyšování efektivity sociální prevence“
(na základě kvalitativní studie programů sociální prevence kriminality dětí a mladistvých v
České republice a Litvě)“, Kriminalita; Obeti, Prevence, Postmodernita, Sborník semináře
Masarykovy české sociologické společnosti, Praha, 2004

Egle Havrdová ‚ “Juvenile Delinquency Prevention; Theoretical Assumptions on Causation and
Attempt to Control“ in Artium Unity, ed. R. Trimakas ‚ Faculty of History, Vilnius University,
Open Society Foundation, Lithuania, November 25, 2000

Připravené a realizované projekty;
2014 — 2016
Erasmus+ projekt; Podpora sociálních a emočních dovedností u dětí předškolního věku ze znevýhodněného nebo kulturně odlišného prostředí,
Erasmus + Evropské komise, č. 2014-1-CZO1- KA2OI-001 988.
Koordinátor projektu.

Strana 4 - Životopis

EgIe Havrdová



. Zodpovědná za řízení odborných aktivit projektu, přípravu a realizaci mezinárodního průzkumu, komunikaci se zahraničními partnery a
čerpánírozpočtu projektu, přípravu materiálů v souvislosti srealizací projektu, přípravu zahraničních stáži pro učitelky MS, komunikaci a koordinaci
cílové skupiny projektu, přípravu zprav a publikací projektu.

2014 —2015
‚Rozvojem osobnostních a profesních kompetencí učitelů MŠ a ZŠ k vyšší kvalitě vzdělávání (CZ.1.0711300148.0022) v partnerství s MU v Brně.
Pozice odborného garanta projektu

Zodpovedna za rizeni odbornych aktivit projektu realizaci fokusnich skupin komunikaci se zahranicnimi partnery a cerpani rozpoctu
projektu, přípravu materiálů v souvislostí s realizací projektu, přípravu zahraničních stáží pro učitelky MS a ZŠ, komunikaci a koordinaci cílové
skupiny projektu.

„Stáž učitelek MŠ na pracovištích Centra pro empiricky ověřenou ranou intervenci, Bangor University, Wales (CEBEI) reg. č.
Cz. i .07/1.300/48.0132.
Pozice nianažera a experta projektu.
. Zodpovědná za řízeníodborných aktivit projektu, komunikaci se zahraničními partnery a čerpání rozpočtu projektu, přípravu materiálů v
souvislosti s realizací projektu, přípravu a realizaci tokusních skupin, přípravu zahraničních stáží pro učitelky MŠ, komunikaci a koordinaci cílové
skupiny i expertního týmu projektu.

„Příprava mentorů v metodách podpory sociálního a emočního vývoje dětí‘ reg. č. CZ.1.07/1 .3.00/48.01 29
Pozice manažera a experta projektu.
S Zodpovědná za řízení odborných aktivit projektu, komunikaci se zahraničními partnery a čerpání rozpočtu projektu, přípravu materiálů v
souvislosti s realízací projektu, komunikací a koordinaci cílové skupiny í expertního týmu projektu.

2013 - 2014
‘Přenos know-how práce s mladými lidmi ohroženými ztíženým uplatněním na pracovním trhu a s tím související sociální exkluzí“,
CZ. I .04/5. I .01/77.00361.
Pozice manažera a odborného garanta projektu.
. Zodpovědná za řízení aktivit projektu, vedení expertního týmu, komunikaci se zahraničními partnery a čerpání rozpočtu projektu, přípravu

materiálů v souvislosti s realizací projektu a přípravu konference
. Zodpovědná za strukturu a obsah publikace projektu, zajištěni odborné kvality příspěvků v publikaci a na úvodním setkání
. Zodpovědná za zajištění zahraniční stáže pro cílovou skupinu projektu, monitorováni a hodnoceni

201 1-2012
‘Tvorba metodiky na poskytování včasné péče dětem se sociokulturním znevýhodněním a její implementace do MŠ“ v kraji Vysočina,
CZ.1 .07/1.2.02/03.0002
Pozice manažera a experta projektu.
. Zodpovědná za řízení aktivit projektů, vedení expertního týmu a čerpání rozpočtu projektu, přípravu materiálův souvislosti s realizací projektu
. Zodpovědná za tvorbu a odzkoušení metodiky včasné péče v MŠ, přípravu metodologii monitorování a závěrečné hodnocení
. Zodpovědná za strukturu a obsah publikace projektu, zajištěni odborné kvality příspěvků v publikaci a na školení
. Zodpovědná za přípravu školení pro učitelky MŠ a přípravu konference

2009-2010
“Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence kriminality a sociálního začlenění mládeže ve Středočeském kraji, CZ.1.07/1.3.08/03.0002
“Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence kriminality a sociálního začlenění mládeže v Plzeňském kraji, CZ.1.07/1.3.08/01.0014
Pozice manažera projektu.
. Zodpovědná za řízení aktivit projektů, vedení týmu a čerpání rozpočtu projektu, přípravu materiálů v souvislosti s realizací projektu, přípravu

publikace a internetových stránek projektu
. Zpovědna za strukturu a obsah publikací projektů, zajištěni odborné kvality příspěvků v publikaci a na školení
S Zodpovědná za přípravu a vedení 6 dvoudenních běhů školení v obou krajích pro celkem 120 pedagogických pracovníků
. Zodpovědná za monitorování a komunikaci s poskytovatelem dotace

2006 -2008
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence a kriminality a sociálního začlenění mládeže“,hl.m Praha, CZ.04.3.07/2.1.01.2/2019

‚I Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti prevence a kriminality a sociálního začlenění mládeže v ČR“, CZ.04.1.03/2.1.15.3
Pozice manažera projektu.

. Zodpovědná za řízení aktivit projektů, vedení týmu a čerpání rozpočtu projektu, přípravu materiálů v souvislosti s realizací projektu, přípravu
publikace a internetových stránek projektu

S Zpovědna za strukturu a obsah publikace, zajištěni odborné kvality příspěvku a školení
S Zodpovědná za přípravu a vedení 1 1 dvoudenních běhů školení v hl. m Praha a v krajích pro celkem 235 aktérů prevence kriminality dětí a

mládeže na místní úrovni
. Zodpovědná za monitorování a komunikaci s poskytovatelem dotace

. Strana 5 - Životopis

Egie Havrdová



‚ . . %

Strana 6 - Životopis

EgIe Havrdová



. W

Seznam prací

V posledních 5 letech realízovala Schola Empirica zs. následující relevantní práce obdobného
charakteru jako výzkum spokojenosti obyvatel v městě Chomutov:

„Zavedení systému zpětné vazby občanů na ÚMČ Praha 13“

pro Městskou část Praha 13 se sídlem Sluneční nám. 2580/13, Praha 5, 15800

v celkové hodnotě nabídkové ceny 488 000 Kč

V rámci této zakázky jsme realizovali robustní výzkum s terénním sběrem dat (1400 respondentů)
formou face-to-face dotazování.

„enazor.cz- podpora e-partícipace na místní úrovni“

podpořený projekt v rámci FOND PRO NESTÁTNÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE v celkové výši 1. 105 612 Kč

V rámci projektu jsme realizovali 6 výzkumů s terénním sběrem v kombinované formě s online
dotazováním ve městech České Budějovice, MČ Praha 7, Kolín, Bory, Kamenice nad Lípou a
Černošice.

„Stáž učitelek MŠ na pracovištích Centra pro empiricky ověřenou ranou intervenci, Bangor
University, Wales fCEBEI)“ reg. č. CZ.1.07/L3.00/48.0132 ESF OPVK v celkové výši: 4 172 775 Kč.

Moderování fokusních skupin s učitelkami MŠ v rámci projektu.

Společnost 3BT software s.r.o. (subdodavatel) v posledních pěti letech realizovala například tyto
výzkumy (ceny jsou věcí obchodního vztahu)

„Test konceptu pro McDonald‘s Cup“

„Měření účinnosti kampaně“

„Testování webových stránek McDGoogle 360“

„Testování poptávky po elektromobilech“

Ve zmíněných případech byla využita kombinační analýza a A/B testování, které je součástí
navrhovaného řešení.



‚É•



‚ S

„Zavedení systému zpětné vazby občanů na ÚMČ Praha 13“

pro Městskou část Praha 13 se sídlem Sluneční nám. 2580/13, Praha 5, 15800

V celkové hodnotě nabídkové ceny 488 000 Kč

V rámci této zakázkyjsme realizovali robustní výzkum s terénním sběrem dat (1400 respondentů)
formou face-to-face dotazování.

Realizace výzkumu proběhla květen — červen 2014.

Kontaktní osoba za zad avatete;

Martin Šmíd

Vedoucí oddělení e-governmentu a fondů EU, Úřad městské části Praha 13
t: 235 011 205

smrnp13.rnepcz

Moderování fokusních skupin 45 učitelek MŠ v rámci projektu „Stáž učitelek MŠ na pracovištích
Centra pro empiricky ověřenou ranou intervenci, Bangor University, Wales (CEBEI)“ reg. č.
CZ.1.07/1.3.00/48.0132 v celkové výši 4 172 775 Kč. Realizace od května 2014 do června 2015.

Příprava a realizace mezinárodního průzkumu učitelek MŠ v České Republice, Anglii a na Slovensku
V rámci projektu Erasmus+ „Podpora sociálních a emočních dovedností u dětí předškolního věku ze
znevýhodněného nebo kulturně odlišného prostředí“ v celkové výši 182 000 EUR. Realizace od září

2014 do srpna 2016.

Společnost 3BT software s.r.o. (subdodavatel) v posledních pěti letech realizovala například tyto
výzkumy (ceny jsou věcí obchodního vztahu)

„Test konceptu pro McDonald‘s Cup“

„Měření účinnosti kampaně“

„Testování webových stránek McDGoogle 360“

„Testování poptávky po elektromobilech“

Ve zmíněných případech byla využita kombinační analýza a A/B testování, které je součástí
navrhovaného řešení.



» P

Seznam prací

V posledních 5 letech realízovala Schola Empirica zs. následující relevantní práce obdobného

charakteru jako výzkum spokojenosti obyvatel v městě Chomutov:

„enazor.cz- podpora e-participace na místní úrovni“

podpořený projekt v rámci FOND PRO NESTÁTNÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE v celkové výši 1 105 612 Kč

V rámci projektu jsme realizovali 6 výzkumů s terénním sběrem v kombinované formě s online

dotazováním ve městech České Budějovice, MČ Praha 7, Kolín, Bory, Kamenice nad Lipou a

Černošice.

Realizace jednotlivých výzkumů proběhla od srpna 2015 do února 2016.

Kolín

Kontaktní osoba za zadavatele:

Michael Kašpar

místostarosta města Kolín

M L.1ir@

České Budějovice

Kontaktní osoba za zadavatele:

Ivo Moravec

t.č. náměstek primátora

Praha 7

Kontaktní osoba za zadavatele:

Jan Čižinský

starosta MČ Praha 7



P16V00000061_Sociologícký průzkum kvality života ve městě Chomutov — 2016

Příloha 5. Návrh výzkumu

Organizace Schola Empirica, zs. (www.scholaempirica.org) se dlouhodobě zabývá

sociologickým výzkumem spokojeností občanů obcí a svou činností rozvíjí e

participaci v České republice jakožto jedné z důležitých součástí mechanismů

zastupitelské demokracie. Disponuje mimo jiné nástroji, které významně usnadňují

zjišťování názorů a postojů občanů a umožňují také participaci na rozhodování občanů

ve své obcí.

V minulých dvou letech realizovala celkem 12 výzkumů v 6 obcích po celé ČR (MČ

Praha 7, České Budějovice, Kolín, Černošice, Kamenice na Lipou, Bory), v rámci

kterých naši sociologové vyzkoušeli potřebné formy dotazování — terénní sběr dat

(face to face dotazování) pomocí tazatelů přímo v ulicích obcí, na veřejných

prostranstvích zmíněných měst i přímo v domácnostech tak online dotazování na

vytvořených stálých panelech obyvatel v každé ze 6 obcí, který je dále využíván pro

následná online šetření za využití nástroje enazor.cz. Schola Empirica má zkušenosti

z realizace výzkumu z různých obcí jak z pohledu regionálního tak jejich velikosti,

takže své postupy a nástroje vyzkoušeli v různorodých podmínkách.

Výsledky výzkumů spokojenosti byly v jednotlivých městech využity například pro

strategické plány, rozhodování o prioritách daného města nebo pro rozhodování o

konkrétních variantách chystaného opatření.

Pro tuto zakázku Schola Empirica oslovila jako subdodavatele společnost 3BT

sotfware s.r.o., která disponuje týmem Behavio složeným ze sociologů a ekonomů

(www.behaviolabs.com) věnujících se behaviorálnímu výzkumu, který uplatníme v

navrženém designu výzkumu pro město Chomutov. Právě behaviorální výzkum je

nejspolehlivější při identifikování oblastí, v nichž obyvatelé města spatřují největší

potenciál rozvoje.



P

Cíle výzkumu
Celý výzkum směřuje ke třem hlavním výstupům:

S Analýza spokojenosti obyvatel Chomutova v základních segmentech

kvality života podle typických skupin obyvatel.

. Identifikace oblastí a témat, v nichž skupiny obyvatel města spatřují největší

potenciál rozvoje: podklady a doporučení pro strategické změny města.

. Zhodnocení konkrétních návrhů opatření i návrhů strategických opatření,

které vedení města chystá a potřebuje znát názor občanů (podklady a

doporučení pro konkrétní opatření krátkodobého charakteru)

To předpokládá tři fáze výzkumu. První fáze výzkumu bude mít formu dvou setkání se

zástupcí veřejností formou skupínových rozhovorů (metoda focus groups), které

povedou ke zmapování základních potřeb, názorů a témat spokojeností obyvatel.

Zástupci obyvatel budou po dohodě se zadavatelem záměrně voleny tak, aby

zahrnovali celé spektrum obyvatel města Chomutov.

Výsledkem druhé fáze, v rámci které provedeme dotazníkové šetření bude analýza

faktorů spokojenosti s životem ve městě (tím označujeme veškerá témata spojená se

spokojeností života ve městě, jako například: spokojenost s nabídkou kulturních akcí)

a identifikace klíčových témat, na které je podle občanů nutné klást největší důraz.

Součástí výstupů je také segmentace obyvatel města a popsání typických skupin

obyvatel.

Po její prezentaci a diskuzi společně se zadavatelem vybereme ty zástupce skupin

z typologie a ta témata, která bude nutné prozkoumat do větší podrobnosti.

Metody, hypotézy a návrhy řešení

PRVNÍ FÁZE - kvalitativní předvýzkum: nalezení témat (faktorů) ovlivňující

spokojenost s životem ve městě Chomutov

Přestože máme za sebou řadu výzkumů v různých obcích po celé ČR, nechceme

přípravu kvantitativního šetření podcenit. Ze zkušenosti víme, že každé město má svá

velká specifika a obyvatelé mají odlišené potřeby často odvozené od konkrétností



dané lokality. Cílem první fáze výzkumu je město poznat v celé šíři jeho specifik, aniž

bychom zatím hodnotili sílu nalezených faktorů.

Pracujeme v zásadě se třemi zdroji; 1) systematické zmapování aktivit a

komunikačních kanálů města a občanských iniciativ 2) další doplnění informací od

zadavatele a 3) kvalitativní předvýzkum za pomocí focus groups vždy se 8-10

obyvateli. Účastníky fokusní skupiny vybereme na základě dohody se zadavatelem

podle charakteru města. Naším cílem bude, aby na skupinách měli zastoupení

všechny klíčové skupiny obyvatel; studenti, pracující, nezaměstnaní, senioři, obyvatelé

předměstí, centra města, sídliště atp. Zároveň se do fokusní skupiny oslovíme

zástupce, jak aktivní části obyvatel, tak pasivní čí kritickou část společnosti města. Za

účast na fokusní skupině bude účastníkům vyplacena adekvátní odměna.

Rozhovor s každou skupinou bude trvat přibližně 120 minut a bude veden tak, aby

odhalil faktory a témata ovlivňující spokojenost s životem ve městě. Nalezené faktory

budou rozpracovány do konkrétních výzkumných otázek ve spolupráci se

zadavatelem

DRUHÁ FÁZE - kvantitativní výzkum na reprezentativním vzorku populace

Chomutova

Po nalezení faktorů v kvalitativním předvýzkumu vznikne dotazník, pomocí kterého

budeme moci změřit intenzitu a význam jednotlivých faktorů na obecné populaci města

Chomutova. V našem výzkumu volíme formu onlíne dotazníku se vzorkem 600

respondentů. Vzorek bude reprezentativní podle pohlaví, věku a socioekonomické

situaci. Po dohodě se zadavatelem je možné přidat kvótu „část obce“, kterou do sběru

zahrneme všechny klíčové části města, čímž zahrneme možnou heterogenitu města.

Sběr dat bude zajištěn pomocí tazatelů rekrutovaných a proškolených v Chomutově,

kteří respondenty osloví přímo v ulicích města a na veřejných prostranstvích. Výběr

lokalít bude probíhat v konzultaci se zadavatelem tak, aby respektoval heterogenitu

města (sbíralo se ve všech klíčových částech města). Sběr je možný provádět také ve

vybraných zařízeních (radnice, poliklinika atp.). Při výběru tazatelů bude kladen důraz

na jejich zájem o dění v Chomutově a motivací pomáhat jejich městu. Každý z tazatelů

bude sbírat 50-100 dotazníků, za což mu bude vyplacena adekvátní odměna. Výběr



V.

: • . ‚

_2
::.

. -. . ‘

“ S

‘:

Jako další přidanou hodnotu tedy umožníme zadavatelí využít onlíne formu šíření

dotazníku pomocí vlastnich informačních kanálů (webové stránky města,

facebook, dotazník je též možný rozposlat prostřednictvím emailu). Tuto formu

respondentů bude tazatel provádět podle připravených kvót, aby byl vzorek

reprezentativní (jak bylo popsáno výše). Definice kvót proběhne na základě dat Čsú
(Pohyb obyvatelstva a Sčítání lidu, domů a bytů 2011).

Tazatelé budou náležitě proškoleni a online dotazník tazatele povede otázku po

otázce, což naprosto minimalizuje jejich chybovost. Také se tímto způsobem vyhneme

dalším u zd roj i chyb ‚ totiž přepisování a kódován í papírových dotazn íků . Tazatelé

budou náhodně kontrolováni i během samotného sběru dat koordinátorem.

Naší doménou jsou právě onlíne výzkumy, pro které jsme připravili velice efektivní a

uživatelsky příjemný nástroj Trendaro.cz. Jedná se o nový typ online dotazování, které

vyniká vysokou mírou návratnosti dotazníků (až 70 % oproti běžným 30 %) a díky

intuitivnímu ovládání je velmi přístupný i skupinám s menší počítačovou gramotností

(např. vyšší věkové skupiny).

:+

Y S.;j.5?.lý

k :

I

;-.

J .

4S

Modelový příklad otázky v dotazníku Trendaro



• *

dotazování nebudeme Iímitovat počtem a vyplněné dotazníky je možné zahrnout do

analýzy (samozřejmostí je respektování kvót a ověření pomocí IP adresy, aby

nedocházelo k duplicitnímu vyplňování).

Výzkumné otázky a hypotézy druhé fáze výzkumu:

Po druhé fázi výzkumu budeme znát odpovědí na tyto otázky:

S 5 čím jsou obyvatelé Chomutova ve vztahu ke svému městu spokojení a s čím

naopak spokojeni nejsou?

. jakých 5 - 10 hlavních skupin obyvatel v Chomutově existuje? Čím se vyznačují

a jaká je jejich relativní velíkost?

. co konkrétně tvoří míru spokojenosti a nespokojenosU u jednotlivých skupin?

. jaká jsou očekávání a potřeby (i z hlediska komunikace) od města?

. jaké faktory (témata) mají klíčový vliv na spokojenost s životem ve městě u

jednotlivých skupin?

. které faktory a témata skupíny rozdělují a které naopak spojují?

. jaká nápadná témata naopak nejsou ve skutečnosti ve vztahu k životu

v Chomutově klíčová?

S jaký je vztah obyvatel k vedení města a městského úřadu? Jak hodnotí jejich

práci?

. jaká témata dalšího rozvoje města jsou pro jednotlivé skupiny klíčové a proč?

. konkrétní podklady a doporučení pro strategická opatření do čeho se má

investovat z veřejných prostředků (vztaženo k jednotlivým skupinám obyvatel)

Hypotézy

Hypotézy budou formulovány v dialogu se zadavatelem do formy například

následujících tezí k ověření:

. Chomutovské noviny alespoň prolistuje minimálně 70 % obyvatel.

. Studenti a mládež do 26 let jsou výrazně nespokojeni s kulturní nabídkou akcí a

chtěli by to změnit.

. Matky na mateřské dovolené mají dostatek příležitostí pro komunitní život.

. Existuje 5 — J O hlavních skupin obyvatel Chomutova, které se od sebe liší

mírou spokojenosti s jednotlivými faktory života ve městě.



‚

Výstupy druhé fáze výzkumu:

- vytvoření typologie obyvatel města Chomutov podle intenzity spokojenosti

se základními segmenty kvality života

- prioritizace témat a opatření k rozvoji města

- vyhodnocení konkrétních plánovaných opatření

Závěry uvedeme v komentované analýze, jejím základem budou srozumitelné

infografiky, které považujeme za nejužitečnější způsob reportování výsledků.

Vytvoření typologie obyvatel (segmentační analýza)

Na obrázku jsme znázornili hypotézu možné typologie například podle spokojenosti

5 kulturními akcemi ve vztahu k reálné návštěvnosti takových akcí. Na tuto analýzu

v jednotlivých segmentech kvality života naváže celková typologie, která bude

zpracována tzv. shlukovou analýzou všech segmentů.

Modelový příklad výstupu typologie



( ‚ ‚

Dotazník bude vhodně doplněn otevřenýmí otázkami, které umožní zjistit důvody

spokojenosti či nespokojenosti a dále umožní doplnit nápady a podněty občanů

V jednotlivých oblastech života města (například typy na další kulturní či sportovní

akce atp.)

Množství a změření konkrétních testovaných segmentů upravíme v konzultaci se

zadavatelem. Kritériem pro jejich výběr mimo jiné uskutečnitelnost změn v dané

oblasti. Počítáme se pokrytím všech základních segmentů spokojenosti s životem ve

městě (prostředí, služby, bezpečnost, doprava, školství, kulturní, sportovní život,

spokojenost s úřadem atp.), ale možné je doplnit i konkrétní téma, o které bude mít

zadavatel zájem.

Príorítízace témat a opatření k rozvoji města (kombínační testování)

Toto testování je z hlediska přípravy velmi náročné, ale přináší zdaleka nejužitečnější

zjištění v situaci, kdy nemám jednu, dvě jasně dané alternativy zlepšení, ale hledám

nejlepší kombinaci opatření.

Předběžně s touto metodou počítáme pro formulaci priorit města. Vycházíme ze

zkušenosti, že obyvatelé města chtějí často všechna navržená opatření (například

větší investice do sportu, stavbu cyklostezek i nového mostu, výstavbu nového hřiště,

opravu chodníků atp.) Prostá forma dotazování otázkami „co byste chtěl/a. .

nepovede k jasnému určení priorit — málo které nápady na zlepšení lidé odmítnout.

Naše metoda počítá s tím, že vedení města má pouze omezený rozpočet a musí k

realizaci volit nedůležitější opatření. Do situace rozhodování uvedeme samotného

respondenta v rámci kombinačního testování. V rámci několika po sobě jdoucích

otázek musí respondenti volit z několika možností kombinace opatření, které se

každému z nich náhodně vyberou. Modelováním odpovědí všech 600 respondentů

(tzv. conjoint analýzal) umíme změřit, jaká opatření jsou obyvateli opravdu

považována za ta nejdůležitější. Vyvodíme preference reprezentativního vzorku

respondentů a jejich vztah k různým typům opatření.

Konkrétně kombinační testování vypadá tak, že každému z respondentů je zaslána

individuálně generovaná skupina otázek2. V každé otázce vybírá respondent, které ze

I Full-profile choice-based conjoint analýza s ML estimátory.
2 Maximalizující vypovídající hodnotou pro celý vzorek. V případě takto komponované CBC analýzy měřená D
efektivitou celého designu.



. 4, ‚. ‘

tří modelových nabídek opatření placených z obecního rozpočtu, případně žádné z

nabízených. Opakováním s různými typy opatření vytvoříme statistický model relativní

důležitosti opatření pro zkoumaný vzorek. Jinými slovy zjistíme, která opatření města

jsou pro respondenty ty nejzásadnější při jejich rozhodování a jaká je jejích

relativní vzájemná síla. Zásadní výhodou tohoto typu analýzy je, že respondent čelí

reálné rozhodovací situaci. Neptáme se na jejich názory, zjišťujeme jejich preference

analýzou chovánív modelové situaci.

Testování konkrétních opatření

Vybrané konkrétní návrhy opatření (například zřízení parkovacích zón v centru města)

po konzultaci s vámi dokážeme v dotazníkovém šetření otestovat. Řešení testujeme

formou A/B testů často využívaných k behaviorálnímu posouzení dvou (nebo tří)

nápadů, možností komunikační strategie atd. Z navržených možností změn

komunikace dokážeme testováním vybrat tu nejlépe vhodnou pro danou cílovou

skupinu nebo měřit rozdíl oproti druhé skupině (například dvě varianty podmínek

parkovacích zón). Výstupem výzkumu budou ověřená řešení, které bude možné

rozpracovat do konkrétních doporučeních pro zadavatele.

Výstupem analýzy naměřených dat v rámci kombinačního testování je shrnutí

významnosti měřených kritérií do přehledné infografiky.



‘ . .

TŘETÍ FÁZE — kvalitativní výzkum príoritních faktorů (témat) a skupín

V rámci třetí fáze zrealizujeme 2 fokusní skupíny opět s 8-10 obyvatelí trvající 120

mínut zahrnující témata, která vyvstanou z kvalitativního výzkumu jako klíčová a u

kterých by zároveň byl vhodný další výzkum. Stane se tak na základě dohody se

zadavatelem.

Výstupem třetí fáze bude podrobný popís príorítních faktorů vedoucí ke konkrétním

realizovatelným opatřením. Podle dohody se zadavatelem může být výstupem také

ještě detaílnější popís některé z klíčových skupin (například seniorů) z hlediska jejich

potřeb, životního stylu atp.

Výstup bude vhodným doplněním závěrečné zprávy z celého výzkumu.

Harmonogram a cena

Fáze projektu Obsah
Cena v Kč

DPH Celkem Termín*

______________________________

bez DPH

Fáze I. Vytvoření dotazníku 30 000 30 000 5

Konstrukce reprezentativního vzorku 5 000 5 000 5

Pilotáž (cca 15 - 20 respondentů) 5 000 5 000 10

Vyhodnocení a úprava dotazníku 15 000 15 000 15

Představení dotazníku objednateli a 5 000 5 000 15
vypořádání připomínek

Konečná úprava dotazníku 5 000 5 000 18

Fáze II. Vlastnísběrdat 80 000 60 000 48

Focus Groups - 4 skupiny 80 000 80 000 48

Analýza dat 60 000 60 000 60

F‘ lIl
Předánícelkovýchvýsledkůvýzkumuve 10000 10000 65

aze .

formě písemné zprávy

Vypořádání připomínek objednatele 10 000 10 000 70

Vyhotovení závěrečné zprávy vyhodnocení 20 000 20 000 70
Vytvoření prezentace z výsledků výzkumu (v 10 000 10 000 70
ppt) a představenívýsledků objednateli

Celkem 335 000 335 000
* uchazeč uvede vždy počet kalendářních dní od podpisu smlouvy

Harmonogram výzkumu může být upraven podle domluvy se zadavatelem.



k •

Náš tým
Náš tým tvoří odborníci, kteří rozumí své práci a mají bohaté zkušeností s výzkumem

spokojenosti obyvatel i výzkumů v oblasti hodnot a životního stylu. Samozřejmostí je

pro nás podrobná konzultace jednotlivých fází výzkumu se zadavatelem, aby byl vždy

v plné míře informován.

Předkládané řešení (například formulaci otázek atp.) testujeme na sobě, známých,

aby všechny formulace byly zcela pochopitelné a jasné. S respondenty se setkáváme

nejen v pilotní fázi, ale i během výzkumu, abychom nepřetržitou zpětnou vazbu a

vazbu s realitou.

Vojtěch Prokeš

Sociolog — vedoucí týmu

Expert na výzkumy spokojenosti obyvatel, potřeb obyvatel, životního stylu, výzkumy

kampaní a trhu. Bohaté zkušenosti s vedením a moderování fokusních skupin.

Praktická zkušenost s terénním sběrem dat. Přiložen strukturovaný životopis.

V rámci zakázky povede přípravu a realizaci jednotlivých kroků výzkumu a bude

koordinovat projektový tým. Bude také moderátorem fokusních skupin.

Marek Havrda

sociolog

Přiložen struktu rovaný životopis.

V rámci projektu se bude podílet na designu jednotlivých částí výzkumu. Zodpovědný

za supervizí a zajištění kvality.

Jiří Boudal

sociolog

Praxe 5 výzkumy trhu a behaviorálním testováním, expert na měření kampaní

výzkumy hodnot a životního stylu.



* ‚

V rámci zakázky se soustředí především na přehlednou prezentaci výstupů a reportu

dat.

Lukáš Tóth

ekonom

Praxe s výzkumy trhu, modelování trhu, expert na conjoint analýzu k určení priorit.

V rámci zakázky bude pracovat především na analýze kombinační analýzy (conjointu).

Vojtěch Zíka

ekonom

Praxe S vedením týmu tazatelů v terénním sběru dat.

V rámci výzkumu bude koordinovat terénní sběr dat.

Egle Havrdová

sociolog

Praxe S vedením fokusních skupin. Přiložen strukturovaný životopis.

Způsob dodání dat a možnost případného dalšího přístupu k datům

Data jsou vaše a můžete si s nimi dále dělat, co chcete. Rádi vám je dodáme v

následující podobě:

- export dat z dotazovacího software do požadovaných formátů (SPSS, XLS, ASCII) -

kontrola dat a čištění dat

- kódování otevřených otázek

- tabulky četností

Rádi vám na vyžádání potřebná data upřesníme nebo pomůžeme interpretovat.



% 6

Závěrečná zpráva bude zpracována v dískusi se zadavatelem, aby vyhovovala jeho

potřebám. Samozřejmostí je její prezentace a odevzdání ve finální tištěné (3 ks) čí

elektronické verzi dle zadání v zadávací dokumentaci.

Děkujeme za pozornost a těšíme se na spolupráci!

Mgr. Vojtěch Prokeš
prokesscholaempiricaorg

+420 777 575 168

Schválila: gle Havrdová
ředitelka Schola Empirica z.s.


